青岛建筑业八大员考试培训

产品名称 青岛建筑业八大员考试培训

公司名称 青岛建装职业培训学校

价格 1100.00/个

规格参数

公司地址 青岛市延安三路63号

联系电话  17854218891

产品详情

关于举办住房和城乡建设领域现场专业人员

岗位考前培训班的通知

各有关单位:

根据《山东省住房和城乡建设领域现场专业人员职业标准实施方案》相关要求及企业需求。经我校研究
决定，于2018年6月下旬开始统一安排，计划分期分批开展住房和城乡建设领域现场专业人员岗位考前培
训工作。现将相关事宜通知如下:

一、岗位培训对象

 国家标准岗位：施工员（土建施工、装饰装修、设备安装、市政工程）、质量员（土建施工、装饰装
修、设备安装市政工程）、劳务员、资料员、材料员、机械员。

二、新取证报考条件

凡年满18周岁，法定年限（男性不超过60周岁，女性不超过55周岁），身体健康，并具备下列条件之一
者，均可自愿报名参加培训考核。（各岗位土建类本专业及相关专业对应表见附件1）

1.具有土建类本专业专科及以上学历，一年以上从事与本岗位相关工作经历；

2.具有土建类相关专业专科及以上学历，二年以上从事与本岗位相关工作经历；

3.具有土建类本专业中职学历，三年以上从事与本岗位相关工作经历；

4.具有土建类相关专业中职学历，四年以上从事与本岗位相关工作经历；

5.非土建类中职及以上学历，四年以上从事与本岗位相关工作经历，仅可报考材料员、资料员和劳务员

的岗位考核。

三、费用

1100元/人（含报名费、审核费、考前培训费、考试相关资料费等）。注：机考未通过学员退学费：800元
，次年培训免费。

四、时间及地点

根据企业报名情况，学校将于2018年6月20日起，分期分批统一组织考前培训，具体上课时间地点另行通
知。

五、考试及发证方式

启用新的网上报名、审核、考试系统。

报考人员所在单位在规定时间内，登录山东省住房和城乡建设厅网站（http://www.sdjs.gov.cn/），点击“
处室单位”栏目—“教育中心”子栏目—“山东省住房城乡建设领域现场专业人员考试报名管理系统”
进行网上注册、报名，按照报名系统的提示提交考生报名信息，上传报考材料（参加培训的企业我校可
代为办理报名手续）。

新学员经培训考试合格，颁发全国通用证书《住房和城乡建设领域现场专业人员岗位证书》。

六、注意事项

1、请各单位高度重视，认真核对本企业持有岗位证书情况，仔细对照报名条件，积极组织新取证培训报
名。

2、企业报名请填写“住房和城乡建设领域现场专业人员岗位新取证报名表”（附件2）、“ 住房和城乡
建设领域现场专业人员照片汇总表”（附件4），并上传报名人员电子照片，注明人员姓名（图片需要大
于5KB小于2MB，格式为JPG、BMP、PNG）。

3、为确保培训与考核工作顺利进行，请各单位将以上资料整理为同一文件夹，邮件主题命名为“地市+
单位”，发邮件至qd1617@126.com。纸质资料根据主管部门安排另行通知报送事宜。

七、联系方式

联系人：于老师、刘老师

联系电话：87779917、68981616、18505320531

邮箱：qd1617@126.com

青岛建装职业培训学校

2018年6月20日

附件1：住房和城乡建设领域现场专业人员岗位新取证报名表

附件2：山东省住房和城乡建设领域现场专业人员照片汇总表

附件3：住房和城乡建设领域现场专业人员各职业岗位的土建类本专业、相关专业对应表

附件4：山东省住房城乡建设领域现场专业人员

考试报名诚信承诺书

注：附表1、附表2.报名企业请发邮件qd1617@126.com索取。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org